filius, de quo Ovid. Metam. 5. Ex Argo expulsus fuerat a fratre Acrisio et ad Jobaten, regem Lyciae, confugerat. In Argolidem postea reversus est. Fusa narrat Sch. br. de Bellerophonte fabulas quae inter Corinthios invaluerunt. Ad Praetum se contulerat expurgandi caussa, Bellero occiso, vel ut quidem habent, Alcimeno. Nomen Bellerophontes hinc deductum narratur quod antea fuit Hipponeus. Conf. Apollod. II. 3. 1. Sch. A. et B. Ven. ex Asclepiade. Narratio ipsa quodammodo invertitur; declaratur ira Praeti antequam caussa exponitur in 160 sqq. Nequit porro non observari similitudo inter hanc historiam et quae de Josepho in script. sac. tradita habentur, Genes. 39. 7. sqq. (160). *ἰπεμήνατο*, libidinem ardentem conceperat. Quod de epitheto δία habet Sch. br. nempe, *καριότην*, *τύπωτάτην*, *σιωνικᾶς*, ineptum est; Ad genus spectat, non ad morum speciem vel virtutes. (162). *ἀγαθὰ φρονοῦται*, mente præditum bene ad virtutem comparata. Conf. locut. in Pind. Ol. 3. 30. *πιστὰ φρονέων*, bencovo erga eos animo affectus. Benedict. *κακὰ φρονέων*, illis mala molientis. Ibid. Py. 8. 118. In Nem. 4. 155. consimilem habemus, μαλακὰ φρονέων ἄσθλοις, bonos benevolentia prosequens. Et ubique apud nostrum. Od. ȡ, 43. inf. Ȣ, 70. π', 701. δ', 219. (164). καλοὶ σοι, φρον., τὸ ἀποθανεῖν, εἰ μη κατιτχυστεῖς τον καθυβασάντος σε, ἀλλ' εἰ βουλεῖς ζητ., ἔκεινος ἀνελεῖ εἰ γαρ ἐμοὶ ἡβεληπος βιαστεῖαι, οὐδὲ σου φεισται. δεκαντοι δε ὅτι τελος ἔρωτος ἀποτευχθεντος, μοισος ἐστι. Sch. B. (166). χόλος ἔλαζεν (τὸν) ἄνακτα (τούτου ἔνεκα) οἶον ἀκοντον etc. (167). σεβάστοστο γὰρ τούτο, Hoc enim ei religiosum erat, σεβαστὸν ἱγίστατο. Hesych. Jure hospitii conjunctus est Bellerophon quod inter antiquiores sacrosanctum erat. Hinc usus proprius verbi, nam ut notat Heyne, “*σίβας* est majus aliquid quam *αἰδώς*”. (168). σῆματα λυγέα, characters of fatal import. Sic inf. 178. σῆμα κακόν. Antehac literas invexisse Cadnum ferunt, sed vix putandum est eas adhuc in usum vulgarem transvisisse. Conf. Ȣ, 175, 187. unde res manifestius appetit. Ad v. 169. observat Wolfe (Proleg. §. XIX.) haec σῆματα θυμοφθόγα fuisse “notas mortiferas rudi arte incisas (in πινακι πινακτῷ) lignea tessera. De tabula cerata cogitare vix sinit consuetudo poëtæ”. Sententiam elaborate tuerit in Prolegom. §. XII. sqq. nullas scriptas literas in aetate heroica in usu fuisse. Consentienti similis est Sch. Ven. B. qui exp. γράψας in sensu vetustissimo ξέσας, ἐγχαραξάς.....εἰδωλα (figuras, notas symbolicas). Conf. eund. Sch. inf. Ȣ, 187. (171). Addit forsitan poëta Σιῶν ἵπ' ἀμύμονοι πομπῇ, ad declarandam vitæ innocentiam, quæ, circumstantibus periculis, bonos nunquam deserit. (173). Notandus hic et sequentes. Antiquissimi ritus hospitales describuntur. Honorfice excipitur Bellerophon, nec de caussa itineris quæritur donec jam decimus dies illuxerit. (177). ὁ, τηι ἥδ, (tesseram) quam nempe sibi adferret etc. (179). περῶτοι μέν ἥδ, etc. Particulæ vis constat; illativa est, vel successionem exprimit, ut fusa explicat Hoog. in doct. part. XIII. 491. Verte ex 178. postquam vero tesseram exitiosam socii accepisset, primum dehinc Chimaram.....interficere jussit. Interponitur in vss. 180, 181, 182. monstri descriptio et sententiae necendæ inserviunt voculæ δέ, ἦγε. Deinde v. 184. narratio diversa incipit, iterumque, 186. et utrique distinguendæ inservit αὐ. Deinde memorantur Lyciorum insidiæ, et vers. a præcedentibus distinguuntur